[image: image1.jpg]emysoackui MP.zep6-4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ
от 30  мая  2023 года                   № 384
г. Петухово

Об исполнении бюджета округа
за 1 квартал 2023 года

                     Рассмотрев материалы, предоставленные заместителем Главы Петуховского муниципального округа, начальником Финансового управления Администрации Петуховского муниципального округа  Грыдиной О.Ю., Дума Петуховского муниципального округа Курганской области  РЕШИЛА:

                    Принять к сведению отчет об исполнении  бюджета округа за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 105 570,4 тыс. руб. и по расходам в сумме 96200,5 тыс. руб.
  Председатель Думы
  Петуховского муниципального округа                                                               Е. Ф. Николаенко
Исп. Стяжкина Лариса Леонидовна

Тел.: (835235) 38-2-84
         Справочное приложение к решению

                                                    Думы Петуховского муниципального округа

                                                    от  30 мая 2023 года  № 384

                                                    «Об исполнении бюджета округа за 1 квартал 2023  года»

Расходы

на денежное содержание муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений бюджета округа за 1 квартал 2023 года

	Численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, всего (шт. ед.)
	896

	в т.ч. муниципальных служащих (шт. ед.)
	52

	Расходы на содержание муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений (тыс. руб.)
	77850

	в т.ч. муниципальных служащих, (тыс.  руб.)
	5390